[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20 сентября 2013 года                                                                               №  484.

О внесении изменений в постановление

№ 450 от 03.09.2013 года

       Для приведения в соответствие с  Положением о предоставлении социальных выплат на строительство (приобретение) жилья молодым гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, в Ленинградской области, в том числе молодым семьям, утвержденным  постановлением  Правительства  Ленинградской  области от 31 января 2012 года № 25 «О долгосрочной целевой программе «Жилье для молодежи» на 2012 – 2015 годы и признании утратившими силу постановлений Правительства Ленинградской области от 29.04.2011 года № 123 и от 30.11.2011 года № 409»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоладожского городского поселения № 450 от 03.09.2013 года «О признании молодых граждан участниками долгосрочной целевой программы «Жилье для молодежи» на 2014 год, а именно:

1.1. Наименование Постановления читать в следующей редакции: «О признании граждан соответствующими условиям участия в долгосрочной целевой программе «Жилье для молодежи» на 2014-2015 годы».
1.2. Абзац 1 пункта 1 Постановления читать в следующей редакции: «Признать соответствующими условиям участия в мероприятии по предоставлению социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Жилье для молодежи» на 2012 – 2015 годы с использованием средств областного бюджета и бюджета МО Новоладожское городское поселение следующих молодых граждан и членов их семей:».
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                                С.В.Гордин

Тронькова О.В.

      30-398